

Teklif #40

DERGİ
CEZERİ YEŞİL TEKNOLOJİ LİSESİ

PROFORMA ÖZET

Tarih: 03.07.2026
Adet: 100
Kur: TL 1,0000

1. Firma ve İS Bilgileri

Firma
CEZERİ YEŞİL TEKNOLOJİ LİSESİ
Adet
100

İsin Adı
DERGİ
En x Boy
21,00 x 29,70 cm

Teklif No
40
Sayfa / Cilt / Forma
150 / 16 / 9

2. Baskı Asaması

Acıklama	Miktar	Kağıt	Ebat (cm)	CMYK	Sayfa	Fiyat	Tutar
İçler - İlk 76 Baskı	76	-	- x -	-	-	750,00	57.000,00
İçler - Toplam Baskı - 1.900 Tabaka	1.900	-	- x -	-	-	30,00	57.000,00
Baskı (Kapak)	1	-	- x -	-	-	3.000,00	3.000,00
CTP (İçler) - 76 Kalıp	76	-	- x -	-	-	250,00	19.000,00
CTP (Kapak) - 4 Kalıp	4	-	- x -	-	-	250,00	1.000,00

Baskı Toplam: 137.000,00 TL

3. Baskı Sonrası

İşlem Turu	Acıklama	Miktar	Yüz	Ebat (cm)	Satıcı	Fiyat	Tutar
	İç Kırım	938	-	- x -	-	0,25	3.500,00
	Harman	938	-	- x -	-	0,25	3.500,00
	Paketleme	100	-	- x -	-	5,00	500,00
	Kapak Selefon	63	-	- x -	-	40,00	2.520,00
	Kapak Takma	100	-	- x -	-	20,00	2.000,00

Baskı Sonrası Toplam: 12.020,00 TL

4. Malzeme Detayı

Malzeme	Tabaka	Kg	Ton Fiyatı	Tutar
Kağıt (İçler): Mat Kuşe 130 GR	988	74	55.000,00	4.068,90
Kağıt (Kapak): Mat Kuşe 170 GR	63	6	47.410,05	292,52

Malzeme Toplam: 4.361,42 TL

Teklif #40

DERGİ
CEZERİ YEŞİL TEKNOLOJİ LİSESİ

PROFORMA ÖZET

Tarih: 03.07.2026
Adet: 100
Kur: TL 1,0000

5. Fiyatlandırma Özeti

Baski Toplam	Baski Sonrası	Malzeme Toplam	Genel Toplam
137.000,00 TL	12.020,00 TL	4.361,42 TL	153.381,42 TL
Kar (%0)	KDV (%20)	İskonto (%0)	
0,00 TL	30.676,28 TL	0,00 TL	
			Net Tutar: 184.057,70 TL